

609602, Puducherry State, shall henceforth be known as **MOHAMED YASIN**.
MOHAMMED MUSTHAPA

Villupuram - 605 602, shall henceforth be known as **ABDUL HAMEED ALAVIDEEN**.
ABDUL HAMEED ALAUDEEN

Chengalpattu Dist, Chennai - 600 063, shall henceforth be known as **MOSES JEBARAJMARTIN**.
Moses Jebaraj Martin
Vinookumar

Villupuram - 605602, shall henceforth be known as **KHADER SHAH**.
Khadersha jamalkhader

S&S POWER SWITCHGEAR LIMITED
(CIN: L31200TN1975PLC006966)
Regd. Office: PLOT NO 14, CMDA INDUSTRIAL AREA PART-II, CHITHAMANUR VILLAGE, MARAIMALAI NAGAR - 603 209, KANCHEEPURAM DISTRICT, TAMILNADU, INDIA, Tel: 044 4743 1625
Email: secretarial@sspowers.com | Website: www.sspowers.com

NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that **43rd Annual General Meeting (AGM)** of the Shareholders of S&S Power Switchgear Limited will be held on **Thursday, 30th September, 2021** at **11.00 AM IST** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the 43rd Annual General Meeting Notice.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021 [MCA Circulars], permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and read with SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 [SEBI Circulars] the Notice of 43rd AGM along with Annual Report has been sent on September 08, 2021, through electronic mode to only those Members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant. Accordingly, the Attendance Slip and Proxy Form have not been annexed to the Notice.

The Notice of the 43rd AGM and the Annual Report 2020-21 are also available on the website of the Company i.e www.sspowers.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com)

Pursuant to Section 91 of the Companies Act and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and share transfer books will remain closed from September-24, 2021 to September 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the 43rd AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. All Members are informed that:

- Members may attend the 43rd AGM through VC/OAVM on September 30, 2021 at 11.00 A.M. (IST).
- Members whose names appear in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of September 24, 2021 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may be, at the AGM.
- NSDL has been engaged to provide the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM
- Remote e-voting shall start on Monday, September 27, 2021 at 9.00 am (IST) and ends on Wednesday, September 29, 2021 at 5.00 pm (IST). Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 pm (IST) on September 29, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. Members, who have not cast their vote through remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
- Shareholders who would like to express their views/ask questions during the meeting may register themselves as a speaker by sending their request in advance on or before 26th September, 2021 mentioning their name, demat account number/ folio number, email id, mobile number and queries at secretarial@sspowers.com. The shareholders who do not wish to speak during the AGM but have queries may send their queries in advance by 26th September, 2021 mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number at secretarial@sspowers.com. These queries will be replied to by the company suitably by email.
- The members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same in respect of shares held in dematerialized form with the respective Depository Participant and in respect of shares held in physical form by sending an e-mail request to Company's RTA along with signed scanned copy of the request letter providing email address, mobile number, self-attested copy of PAN Card and copy of share certificate, or by following the process provided in the Notice of AGM.
- In case of any query, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no 1800-222-990 or contact RTA GNSA INFOTECH PRIVATE LIMITED, NELSON CHAMBERS, F-BLOCK, 5th FLOOR, 115, NELSON MANICKAM ROAD, AMINTHAKARAI, CHENNAI 600029, email: sta@gnsaindia.com.

The result of e-voting will be announced by the company within 48 hours from the conclusion of AGM and also be informed to the Stock Exchanges.

By Order of the Board
S&S POWER SWITCHGEAR LIMITED
Sd/-
ASHOK KUMAR VISHWAKARMA
MANAGING DIRECTOR
Place : Maraimalai Nagar
Date : 07th September, 2021
DIN: 05203223

NAME CHANGE
I, GEETHA, W/o: Lingeswaran T, Date of Birth: 30.11.1979, Residing at No.3/1653, Kasthuri Bai Nagar 4th Street, TNHB, Mullipattu, Arani Tk, Tiruvannamalai Dt - 632316. shall henceforth be known as **SUDHA**.
GEETHA

NAME CHANGE
I, HASEENA BE, W/o: H Syed Ameer, Date of Birth: 01.04.1974, Residing at No.130, Appar Sami Kovil Street, Mylapore, Chennai - 600 004. shall henceforth be known as **HASEENA, SYED AMEER**.
HASEENA BE

CITY UNION BANK
ADMINISTRATIVE OFFICE "NARAYANA"
24B Gandhi Nagar, Kumbakonam
Phone No : 0435 - 240232/93
E-mail : shares@cityunionbank.com
Website : <http://www.cityunionbank.com>
CIN: L65110TN1904PLCC

NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATE

Notice be and is hereby given cautioning all the shareholders/public respect of below mentioned securities of the Bank as the same have been lost/misplaced (with or without transfer deeds) of the shareholder(s) as lost/misplaced (with or without transfer deeds)

Folio No.	Certificate No.(s)	Certificate Shares	Distinctive No.(s)
CUB0004750	4750	2000	18073841 - 18075840
CUB0004750	230492	200	659401983 - 659402182
CUB0004750	328931	220	731824301 - 731824520

Any person who has any claim in respect of the aforesaid Share Certificate with the Bank at its Administrative office/Registrar & Share Transfer Registry Management Services Private Limited, Unit: City Union Bank Ltd Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017, with notice, after which no claim will be entertained and the Bank will issue Share Certificates in favour of the Registered Holder(s).

Place : Kumbakonam
Date : 08/09/2021

Dr. Agarwal's Eye Hospital Limited
3rd Floor, Bujari Towers, No.4 Moores Road, Off Green Road, Near Asan Memorial School, Chennai 600 004

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that the following Share Certificates issued by the Company (with or without transfer deeds) and the registered/bonafied holders thereof has been Duplicate Share Certificates.

Folio No.	Name	Cert. Nos.	Dist. Nos.
6661	BINA B MEHTA	14675 20321	2642401 - 3207001 -

The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above securities in respect of the said Share Certificates should lodge such claim with the address given above within 15 days of publication of this notice, after which the Company will proceed to issue duplicate Share Certificates in favour of the registered/bonafied holders thereof.

Place : Chennai
Date : 08/09/2021

SHRIRAM CITY UNION FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED
123 Angappa Naicken Street, Chennai - 600 004
NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE

Notice is hereby given that the following Share Certificates issued by the lost/misplaced (with or without transfer deeds) and the registered/bonafied holders thereof has been Duplicate Share Certificates.

Folio No.	Name	Cert. Nos.	Dist. Nos.
3536	ARUN ATMARAM OAK ANJALI ARUN OAK	20235 40729 40730	4808501 6323533 6323553

The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above securities in respect of the said Share Certificates should lodge such claim with the registered office at the address given above within 15 days of publication of this notice, after which the Company will proceed to issue duplicate Share Certificates in favour of the registered/bonafied holders thereof.

Place : Chennai
Date : 08/09/2021
For Shriram City Union Financial Services Private Limited

மூலம் அனுப்பலாம். அதன் தரம் ஒன்றை கீழ்க்காட்டிய நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.

53, ரங்கச்சாமி சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை 600 004
 விண்ணப்பதாரர் நிறுவனம் சார்பாக
 ஓப்பம்/-
ராமசுப்ரமணியன் கார்த்திக் நாராயணன்
 முழு நேர இயக்குனர்
 தேதி : 08 செப்டம்பர், 2021
 இடம் : சென்னை
 DIN: 01404627

SSS எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்கியர் லிமிடெட்
 (CIN: L31200TN1975PLC006966)
 பதிவு அலுவலகம் : மணை எண்.14, சிவமடி இடம்-சுடீயில் ஏரியா பகுதி - II,
 சித்தமூரர் கிராமம், மறைமலைநகர் - 603 209.
 காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், தயிற்றாடு, இந்தியா, போன்: 044-4743 1625
 Email: secretarial@sspower.com | Website: www.sspower.com

43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூலம் அறிவிப்பு

43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தை செயல்படுத்த எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்கியர் லிமிடெட் பங்குதாரர்களின் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, 30 செப்டம்பர், 2021 அன்று மறைமலை நகர் காலம் 11.00 மணிக்கு காணொலி காட்சி (VC)/பிற ஆடியோ காட்சி முறை (OAVM) மூலம் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தொடரும் கோவிட்-19 தொற்றுநோயைக் கட்டுப்பாடு கொண்டு, காப்பீட்டு விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (எம்சிஏ) ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றுக்கொள்ள 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட 17/2020, மே 05, 2020 தேதியிட்ட 20/2020 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட 02/2021 [எம்சிஏ கற்றுக்கொள்ள] ின்படி ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாத வகையில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த அனுமதிக்கிறது. எம்சிஏ கற்றுக்கொள்ள மெ 12, 2020 தேதியிட்ட செபி கற்றுக்கொள்ள சேBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79, ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 [செபி கற்றுக்கொள்ள] ின்படி 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/வெப்பத்தொகை பங்குதாரர்களிடம் மின்னணு முகவரிக்கான பதிவு செய்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு 08 செப்டம்பர் 2021 அன்று மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, வருகை சீட்டு மற்றும் பதிவு படிவம் அறிவிப்புடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.sspower.comல் உள்ளன. இவற்றை பங்குதாரர் பரிவர்த்தனை இணையதளம் பிஎஸ்டி லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com)-ல் கிடைக்கும்.

கம்பெனியின் சட்டப்பிரிவு 91 மற்றும் செபி பட்டியலிடுதல் விதி 42ன்படி, 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தையொட்டி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் செப்டம்பர் 24, 2021 முதல் செப்டம்பர் 30, 2021 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றுடன் மின்னணு முறையில் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலகத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமையை நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்குகிறது. அகத்தொகுப்பு உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுவதாகும்.

1. VC/OAVM மூலம் செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி காலம் 11:00 மணிக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ளலாம்.
2. கட்டி தேதியான செப்டம்பர் 24, 2021 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டரிக்கான பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்.
3. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை வழங்குவதில் என்னிடத்தில் ஈடுபட்டுள்ளது.
4. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு திங்கட்கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2021 அன்று காலம் 9:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) துவங்கி, புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 29, 2021 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நிறைவடைகிறது. செப்டம்பர் 29, 2021 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு மேல் (இந்திய நேரப்படி) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது மற்றும் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்தவுடன், அதை மாற்றுவதற்கு உறுப்பினர் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
5. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு முன் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் மின்னணு வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பின் மூலம் வாக்களிப்பை உறுப்பினர், VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களித்த தகுதியுடையவர் ஆவார்.
6. கூட்டத்தின்போது தங்கள் கருத்துகளை வெளிப்படுத்த/ கேள்விகளைக் கேட்க விரும்பும் பங்குதாரர்கள், தங்கள் பெயர், டிமேட் கணக்கு எண்/போலியோ எண், மின்னணுச் சுவாமி, மொபைல் எண் மற்றும் கேள்விகள் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு, செப்டம்பர் 26, 2021 அல்லது அதற்கு முன்னதாக தங்கள் கேள்விகளை secretarial@sspower.comக்கு முன் கூட்டியே அனுப்புவதன் மூலம் தங்களை பேச்சாளராக பதிவு செய்யலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது பேச விரும்பாத பங்குதாரர்கள் தங்கள் பெயர், டிமேட் கணக்கு எண்/போலியோ எண், மின்னணுச் சுவாமி, மொபைல் எண் ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு secretarial@sspower.comக்கு 26 செப்டம்பர், 2021 க்குள் தங்கள் கேள்விகளை முன் கூட்டியே அனுப்பலாம் இந்த வினாவல்களுக்கு கம்பெனி மின்னணுச் சுவாமி பதிலளிக்கும்.
7. மின்னணுச் சுவாமி முகவரிக்கான பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் அவர்களின் வெப்பத்தொகை பங்குதாரர்கள் மூலம் வைப்பாளர்களிடமும் மற்றும் காசிய வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மின்னணுச் சுவாமி, மொபைல் எண், பான் கார்டின் கயாசான்றிக்கப்பட்ட நகல் மற்றும் பங்கு சான்றிதழின் நகலை கோரிக்கை கடித்தின் கையொப்பமிடப்பட்ட நகலுடன் கம்பெனியின் ஆர்டிஓ-க்கு மின்னணுச் சுவாமி அனுப்ப வேண்டும் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்ட செயல்முறையைப் பின்பற்ற வேண்டும்..
8. ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், அது குறித்து <https://www.evoting.nsl.com>-ல் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு யுஎன் கேயேட்டைப் பார்க்கலாம் அல்லது கட்டணமிடாமல் தொலைபேசி எண். 1800-222-9900 தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது ஆர்டிஓ டிஜிஎஸ்எஸ் இன்போடெக் பிளாட்ஃபார்ம் லிமிடெட், நெல்சன் சேம்பர்ஸ், எப்பி பிளாக், 5வது தளம், 115, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, அமிலிசிக்கரை, சென்னை - 600 029, வாக்களிப்பு : sta@nslindia.com அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட முடிவிலிருந்து 48 மணி நேரத்திற்குள் மின்னணு வாக்களிப்பின் முடிவுகள் கம்பெனியால் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் அது பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

குழு உத்தரவுப்படி
எஸ் & எஸ் பவர் சுவிட்ச்கியர் லிமிடெட்டிற்காக
 ஓப்பம்/- அசோக் குமார் விஸ்வகர்மா
 நிர்வாக இயக்குனர்
 இடம் : மறைமலைநகர்
 தேதி : 07 செப்டம்பர், 2021
 DIN: 05203223

உரிமையியல் நீதிமன்ற அசல் வழக்கு O.S. 83/2009 தீர்ப்பு மற்றும் தீர்ப்புரையின் மீது மேல்முறையீடு தாக்கல் செய்து மேற்படி மேல்முறையீடு 05/10/2021 அன்று வைக்கப்பட்டுள்ளது. தாங்கள் மேற்படி தேதியில் காலம் 10.00 மணிக்கு மேல்முறையீடு சம்மந்தமாக மேற்படி நீதிமன்றத்தில் நேரிலோ அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராக வேண்டியது. மேல்முறையீட்டில் தங்களை ஒருதலை பட்சமாக தீர்மானிக்கப்பட்டு மேல்முறையீடு மேல் நடத்தப்படும் என்பதை அறிவியும்.

T. பிரபாகரன், M.A., B.L.,
 G. பரமசிவம், B.Com., B.L.,
 J. இளங்கோவன், B.A., B.L.,
 வழக்கறிஞர்கள், விழுப்புரம்.

உயர்திரு விழுப்புரம் கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)
 O.S.50/2020
 விழுப்புரம் மாவட்டம், விகிர்வாண்டி வட்டம் துறவி கிராமத்தில் மாரியம்ன் கோவில் தெருவில் வசிக்கும் சுந்தரமூர்த்தி மறைவி ரமணி

எதிர்
 விழுப்புரம் மாவட்டம், விகிர்வாண்டி வட்டம், ரெட்டிக்கூப்பம் கிராமத்தில் வசிக்கும் இலட்சுமி நாராயண ரெட்டியார் குமார் J.முரளிதரன் பிரதிவாதி

மேற்படி வழக்கில் பிரதிவாதிக்கு தெரிவிப்பதாவது
 மேற்படி வழக்கில் வாதி தங்களால் பிராமச்சி நோட்டுகள் படி சேரவேண்டிய தொகைகள் வரப்பெற தங்கள் பேரில் வழக்கு தாக்கல் செய்துமேற்படி வழக்கில் தங்களது ஆட்சேபனை தாக்கல் செய்ய 20/09/2021 அன்று வைக்கப்பட்டுள்ளது. தங்களுக்கு ஆட்சேபனை இருப்பின் மேற்படி தேதியில் காலம் 10.00 மணிக்கு நேரிலோ அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராகி தெரிவித்துக்கொள்ள வேண்டியது தவறினால் ஒருதலை பட்சமாக தீர்மானிக்கப்பட்டு வழக்கு மேல் நடத்தப்படும் என்பதை அறிவியும்.

T. பிரபாகரன், M.A., B.L.,
 G. பரமசிவம், B.Com., B.L.,
 J. இளங்கோவன், B.A., B.L.,
 வழக்கறிஞர்கள், விழுப்புரம்.

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL SUBORDINATE JUDGE, VILLUPURAM,
 I.A. 111 /2019 in O.S. 341 /2017
 Karthikeyan by Power Agent
 Dhanalakshmi W/o. Karthikeyan,
 Plot No. 56, 30 Street,
 Venkateshwara Nagar,
 Pozhichallur, Chennai
 Petitioner / Plaintiff
 Versus
 Ranjana W/o Kannaiyanaidu,
 D/o. Soundharrajan,
 Om Shakthi lay-out,
 No. 1, 6th Street, Hanka Chandra,
 Bangalore South,
 Karnataka State.
 Respondent / Defendant
 Kindly take notice that the above named petitioner filed the petition before the said court for passing final decree under order 26 rule 13 & 14 C.P.C and the case stands posted to 01/11/2021 for your appearance before the Hon'ble court and if you fail to appear before the said court on 01/11/2021 by 10.A.M. the matter will be decided exparte.

T. Prabakaran, M.A., B.L.,
 G. Paramasivam, B.Com., B.L.,
 J. Elangovan, B.A., B.L.,
 Advocates,
 Villupuram, Tamil Nadu State.

மனுதர் Vs
 B.உமாதேவி, W/O.பாண்டியன்
 சுதாகர் தெரு, விழுப்புரம்
 1. மனுதாரர் கொடுத்த அறிவிப்பு
 மேற்படி நம்பரில் மனுதாரர் 1. அ
 எதிர்மனுதாரர்களுக்கு சொந்தமா
 வாக்களிக்கும் அடிப்பட்டு நடப்ப
 கோரி மனுதாக்கல் செய்து 1ம் எ
 மனுதாரர்கள் 4/10/2021. அ
 காலம் 10 மணி அளவில் சமூ
 கோர்ட்டில் நேரடியாகவோ அல்ல
 தங்களது வழக்கறிஞர் மூலமாகவ
 ஆஜராகி ஆட்சேபனை இருந்த
 தெரிவிக்கவும். தவறினால் மனு
 தலைபட்சமாக முடிவு செய்யப்ப
 என்பதை இதன் மூலம் அறிவியும்.
 K. இளங்கோவன் B.A.B.
 வழக்கறிஞர், விழுப்புரம்

மேன்மைமிகு கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்ற நீதிபதி அவர்கள் விழுப்புரம்
 A.S. 5/2016
 1. தற்காலம் புதுவை முதல் குறுக் தெரு நெ 50 ல் வசிக்கும் கரீம் குமார் மாலிக் பாஷா (இறந்தவர்) L.Rs.7 முதல் 9 வரை
 எதிர் மனுதாரர்
 2. மேற்படி முகவரியில் வசிக்கும் முகமது யூசுப் குமார் முகமது ரஃபி (மேற்படி அப்பில் வாதிக்க பவர் ஏஜன்ட் என்ற முறையில் திருக்கோவிலூர் வட்டம் திருவெண்ணைநல்லூர் இல் வசிக்கும் சுலைமான் பாஷா குமா சஸ்தான் அலிகான் அப்பின் வாதி
 எதிர்
 புதுவை காந்தி நகர் 1வது குறுக் தெரு ஐம்பதில் வசிக்கும் சே மாலிக் பாஷா மணவை லத்தீபா 7ம் எதிர்மனுத
 மேற்படி நம்பரில் 7ம்
 எதிர்மனுதாரர்க்கு அறிவிப்பு
 மேற்படி நம்பரில் அப்
 வாதிக்க கீழமை நீதிம
 உத்தரவின் பேரில் மேல்முறைய
 தாக்கல் செய்து தங்கள் ஆஜ
 வேண்டி 27/9/2021 அ
 வாய்தா வைக்கப்பட்டுள்ள
 மேற்படி தேதியில் அன்று கா
 பத்து முப்பது மணிக்கு நேரில
 அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாக
 மேற்படி நீதிமன்றத்தில் ஆஜ
 ஆட்சேபணையை தெரிந்து கொ
 வேண்டியது தவறினால் தாங்
 ஒருதலைபட்சமாக உத்த
 பிறப்பிக்கப்படும் என்பதை இ
 மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது
 V.தயானந்தம் B.A.B
 வழக்கறிஞர், விழுப்புரம்

மேன்மைமிகு வருவாய் கோட்டாட்சியர் நீதிமன்றம் விழுப்புரம்
 பூரணி, w/o. அரிராமிருஷ்ணன்
 73, தெற்கு தெரு,
 பிடாரிப்பட்டு கிராமம்
 விகிர்வாண்டி வட்டம்
 விழுப்புரம் மாவட்டம்
 மனுதாரர் தெரிவிக்கும் பொது அறிவிப்பு
 பூரணி, w/o. அரிராமிருஷ்ணன்
 என்ற நான் எனது கண
 அரிராமிருஷ்ணன் ததாராமன்
 ன்பவர் திருநந்திபுரம் கிராமத்தி
 3/11/2008
 அன்று இறந்தார். அப்போது விவ தெரியாத காரணத்தால் அவ இறப்பை பதிவு செய்யா
 விடுபட்டுவிட்டது. தற்பே
 அவருடைய இறப்புசான்று வருவ
 மேற்படி விழுப்புரம் மேல்
 கோட்டாட்சியர் நீதி மன்றத்த
 மனுத் தாக்கல் செய்துள்ளே
 இதில் எவருக்கேனும் ஆட்சேப
 இருப்பின் 15 தினங்களுக்கு
 மேற்படி நீதிமன்றத்தில் எழு
 மூலமாகவோ நேரில் ஆஜ
 தெரிவிக்கலாம். தவிர
 மனுவில் எவருக்கும் ஆட்சேப
 இல்லை என ஒருதலைபட்ச
 ஏற்கப்பட்டு உத்தரவு ஆகிவி
 என்பதை இதன் மூலம் அறிவியும்
 பூர
 மனுதா